Luc. 6.

DE ARCTA VIA SALV.

rium cæteris esse iucundius, eo q̄ sapientiæ va-
cent. Non satis perpēdis. Hi em̄ stulti viatores q̄
sic in rerum creatarum inquisitionibus occupan-
tur: qd̄ dei est & creatoris sui obliuiscunt: & q̄ sa-
lutis sunt non operantur. Vñ q̄ ipsi cæteris omni-
bus infeliores sint, testatur eorū cōuersatio: qua-
nihil neq̄ inanius est neq̄ sterilius. Fine q̄c̄ eorū
nil infelicius esse potest: qm̄ morientes spern̄ salu-
tis non habent, qui viuentes & sani per iter sa-
lutis incedere neglexerūt. Vani ergo & om̄i pror-
sus fruge cassi sunt, qui timore dei postposito, ea
omittunt quæ deus requirit ab eis, et sine quib⁹
saluari nequeunt: atq̄ in his iugiter occupantur,
quæ deus ab eis non exigit, & quæ animarum fa-
lutem magis impediunt q̄ iuuant. Nonne bona
prosperitatemq̄ viæ præferunt bonis, ac beatitu-
dini patriæ: inhærentes præsentibus potius q̄ futu-
ris? Ideo sane reprobantur a deo.

Mat. 15.

Ex dictis sancti Bernardi de clericis.

Articulus XXXII,

Vid est quod dilectus meus in domo
mea fecit sclera multa? Bern. Si ea
intentione gradus ecclesiasticos qrit
clericus, ut sine sclo in sanctimonia
cordis & corporis illuminandus ac-
cedat ad dñm, suaq̄ ac proximorū opere salu-
tem, oñonis studio aut ybo p̄dicationis deditus,
recte procedit. Natura autem modico est conten-
ta. Sed in his multi non solum necessaria querunt:
sed honorati incedere volunt, placere studēt hoī-
bus, delectari, superbire, & huic seculo cōforma-
ri. De quibus conqueritur dominus: Ipsi regnaue Osee. 9.
runt, & non ex me; principes extiterunt, & nō co-
gnoui. Vniuersos siquidem in ecclesiasticis or-

Hiere. 17.
Bernard.

I n dīnī